
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI “Federico II” 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 

80125 Napoli 

tel./fax  0817683927    e-mail   dist@unina.it 

  
 

 1 

                        Decreto del Direttore n. 213 del 19.03.2025 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO Il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR 2023/4785 del 

01/02/2023; 

VISTO l’art. 5 del bando “Premio Generoso Falciano”;  

ACQUISITE con protocollo nn. 34782, 34787, 34792, 34794, 34797 del 19 marzo 2025 

le dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. con le quali 

individualmente, i membri della nominanda Commissione hanno 

dichiarato di non aver riportato condanne penali anche con sentenza non 

passata in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 

secondo del Codice Penale, così come previsto dall’art.35 bis, comma 1, 

lett. a) del D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.;  
 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione per l’assegnazione di n. 2 riconoscimenti del valore di 

750,00€ ciascuno per l’innovazione nella sicurezza delle strutture e delle infrastrutture sulla 

base di un insindacabile giudizio che terrà conto della qualità e dell’originalità scientifica e 

culturale degli elaborati presentati dai candidati: 

 

- Prof. Emidio Nigro;  

- Prof. Gian Piero Lignola; 

- Prof. Giorgio Serino; 

- Prof. Federico Guarracino; 

- Prof. Mariano Modano. 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella 

prossima riunione utile. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                          Prof. Emidio Nigro 


		2025-03-19T10:51:21+0000
	NIGRO EMIDIO




